

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนสันติภาพ สาย ๑ หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๖๙๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ ๔.๐๐-๕.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๓๗๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๑,๘๐๘.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ มกราคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๖๘๒,๓๘๗.๗๖ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทยศ
 - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๖.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา
 - ๖.๔ นายสิงหา ศรีนวลฟูดี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ข้อควรระวัง: บริษัทฯ รับผิดชอบแต่เพียงผู้เดียวสำหรับข้อผิดพลาด โดยไม่รับผิดชอบต่อความเสียหายใดๆ ทั้งสิ้น บริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์ในข้อมูลและราคาโดยประมาณ โดยไม่ผูกมัดใดๆ ทั้งสิ้น บริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์ในข้อมูลและราคาโดยประมาณ โดยไม่ผูกมัดใดๆ ทั้งสิ้น บริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์ในข้อมูลและราคาโดยประมาณ โดยไม่ผูกมัดใดๆ ทั้งสิ้น


เจ้าชອງโครงการ: กศบ.บม.เมืองแสงจันทร์

ราคากลางวันที่: มกราคม 2566


ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต							
1.1	งานปรับปรุงผิวจราจร							
1.1.1	งานลู่วิวจราจรและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งทับ (ความหนา 5.00 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
1.1.2	งานเสริมชั้นพื้นทางหินคลุกบดแน่น (หนา 0.00 ซม.)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
1.2	งานปรับปรุงช่องแสมผิวทาง:							
1.2.1	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)	ตร.ม.	160.00	144.08	23,053.45	1.3624	156.00	31,408.01
1.3	งานผิวทางและไหล่ทาง:							
1.3.1	งานผิวทาง							
1.3.1 (ก)	PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง PRIME COAT TACK COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
1.3.1 (ข)	งานผิวทาง Asphalt concrete- ปูน Prime Coat ความหนา 4.00 ซม. ปูน Tack Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	1,808.00	15.63	28,259.04	1.3624	21.29	38,500.12
1.4	งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความสะดวก							
1.4.1	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
1.4.2	ไฟสัญญาณ ไฟจราจร ไฟกะพริบ FLASHING SIGNAL (Solar Cell)	ชุด	75.00	290.00	21,750.00	1.3624	395.10	29,652.20
1.4.3	งานยกวางข้อัก	บ่อ	1.00	15,590.00	15,590.00	1.3624	21,784.78	21,784.78
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				500,871.81			682,387.76
	คิดเป็นราคากลาง				TOTAL			682,387.76

=	500,871.81
=	1,362.4


ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ลงชื่อ:  กรรมการ


(นายเสกสรรค์ จันอินตา)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ:  กรรมการ

(นายธีรพงษ์ ปัญญา)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ:  ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ:  กรรมการและเลขานุการ

(นายสิงห์ ศรีนวลฟูตั้ง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน